РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03 августа 2022г.                        	                        №83
с.Приисковое

О протесте прокуратуры Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 7-3-2022 от 28.07.2022г. на Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Приискового сельсовета, утвержденного распоряжением главы Приискового сельсовета от 02.07.2020 №13-р

         Рассмотрев протест прокуратуры Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 7-3-2022 от 28.07.2022г. на Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Приискового сельсовета, утвержденного распоряжением главы Приискового сельсовета от 02.07.2020 №13-р в связи с тем, что отдельные нормы Положения    противоречат  федеральному законодательству в связи с его изменением, администрация Приискового сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
         1. Протест прокуратуры Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 7-3-2022 от 28.07.2022г. на Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Приискового сельсовета, утвержденного распоряжением главы Приискового сельсовета от 02.07.2020 №13-р удовлетворить.
          2. Внести изменения в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Приискового сельсовета, утвержденного распоряжением главы Приискового сельсовета от 02.07.2020 №13-р.
          3.Настоящее постановление отправить в прокуратуру Орджоникидзевского района.

[bookmark: _GoBack]    Глава Приискового сельсовета                                                    Т.А. Смаль